
 

平成 28 年 5 月吉日 

 

東京本社移転による一時休業のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では業務拡大により東京本社を下記住所へ移転することとなりました。 

 これを機に、社員一同、気持ちを新たに一層社業に邁進して参る所存ですので、 

今後とも倍旧のご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

又、この度の本社移転に伴いまして、誠に勝手ながら平成 28 年 5 月 14 日（土）業務をお

休みさせていただきます。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒のご理解賜りますようお願い申し上げます。 

尚、移転に伴う電話番号、FAX 番号の変更等はございませんのでよろしくお願い申し上げ

ます。まずは略式ながら本状をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

              株式会社クレデンス 

         代表取締役社長 喜多村 和憲 

 

記 

新住所  ： 〒102-0072 

東京都千代田区飯田橋 1 丁目 3 番 2 号 

 曙杉館(しょさんかん）ビル 3 階        

 

電話番号 ： 電話 03-5213-1122(代表) FＡＸ 03-5213-1123 

※代表番号、管理本部、審査部、フリーダイヤル番号共に変更ございません。 

 

休業日  ： 平成 28 年 5 月 14 日（土） 

※上記休業日は全社休業日となりますので、審査業務も休業となります。 

 

業務開始日： 平成 28 年 5 月 16 日（月）  

※審査業務は平成 28 年 5 月 15 日（日）から開始となります。 

 

 

以上 

 

 

 

 


